Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.02.2021, 9/106916

1

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
17 февраля 2021 г. № 45-3

Об изменении решения Кричевского районного
Совета депутатов от 13 мая 2020 г. № 33-4

На основании подпункта 2.1 пункта 2, пункта 26 Указа Президента Республики
Беларусь от 24 апреля 2020 г. № 143 «О поддержке экономики» Кричевский районный
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Кричевского районного Совета депутатов от 13 мая 2020 г.
№ 33-4 «Об изменении установленного срока уплаты налогов, сборов (пошлин), арендной
платы за земельные участки» слова «30 сентября» заменить словами «31 декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
и распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2020 г.

Председатель И.В.Прудникова